CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 153/2017

        Os vereadores Osvaldo

Lugato Filho e Paulo Xavier

de Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, A montagem de uma sala junto ao CCI para que funcione

uma sede de administração das atividades culturais,

financeiras, de eventos e cursos que pertençam á terceira

idade.

JUSTIFICATIVA: Atualmente as tomadas de decisões estão sendo

feitas na sede do CRAS e por iniciativa de algumas pessoas da

terceira idade houve a sugestão de mudança da administração,

visto que seria mais fácil acompanhar o calendário de cursos e

eventos além de acompanhar os gastos dos recursos destinados as

atividades da terceira idade, visando uma administração pública

transparente e cidadã.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luis Correia

11 de setembro de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS